

CHORALE LA FREGATE DE PORNIC

Pornic le 09 juin 2025

Veuillez trouver ci-dessous:

La convocation à l'assemblée générale du lundi 30 juin 2025
Le pouvoir
L'acte de candidature comme administrateur à l'association

Convocation à l'assemblée générale ordinaire de l'association "Chorale La Frégate de Pornic"

Je vous invite à participer à l'assemblée générale ordinaire de la chorale La Frégate de Pornic qui se tiendra le lundi 30 juin 2025 à 20h00 à l'école de musique de Pornic.

Ordre du jour

Emargement des présents et représentés et vérification du quorum

Ouverture de la séance par le président

Rapport moral et d'activité par le président

Rapport financier par le trésorier

Budget prévisionnel saison 2025/2026 - Montant de la cotisation saison 2025/2026

Bilan musical de la saison 2024/2025 par Kevin notre chef de chœur

Election des membres au conseil d'administration. Cette année 5 postes sont à pourvoir

Questions diverses

Je compte sur votre présence

Le Président Vincent Peloil

Pouvoir pour l'assemblée générale ordinaire

Je vous rappelle qu'en cas d'empêchement, bien que votre présence soit, bien évidemment indispensable, vous pouvez vous faire représenter par un autre membre de l'association muni d'un pouvoir, conformément aux dispositions de l'article 13 des statuts ; étant précisé qu'un membre ne peut disposer au plus que de deux pouvoirs.

Assurez-vous que la personne que vous désignez comme mandataire sera présente lors de l'AG

En cas d'absence à l'AG ORDINAIRE

POUV	<u>OIR</u>
Je sou PORN	ssigné(e), membre de la chorale LA FREGATE DE IC
pour m	par les présentes, pouvoir à M-Mme le représenter à l'assemblée générale ordinaire qui se tiendra le lundi 30 juin 2025 à 20h à de musique de Pornic.
à l'effe	t de prendre toutes décisions et votes en mon nom.
Fait à .	
Le	//2025
	Signature
	Acte de candidature comme administrateur de l'association "Chorale La Frégate de Pornic"
Monsi	eur le Président
Je sou	ussigné pose ma candidature pour :
4	Renouveler mon mandat d'administrateur de l'association "Chorale La Frégate de Pornic"
4	Devenir administrateur de l'association "Chorale La Frégate"
4	Rayer la mention inutile
iit à	
·/	/ 2025

Signature